Curitiba, 6 de Abril de 2020 - Edição nº 2710
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA1644217IDMATERIA

EDITAL DE CITAÇÃO Edital de Citação do Denunciado: KARINA PAOLA
LACERDA Prazo: 15 (quinze) dias. A Drª. DEBORA CASSIANO REDMOND, MM.
Juíza de Direito da Vara Criminal do Foro Regional de Araucária, Estado do
Paraná, considerando a respeitável de Decisão do evento 60.1, nos autos da
ação penal nº 0008871-30.2017.8.16.0025, na forma da lei FAZ SABERa todos
quantos o presente edital virem, com o prazo de 15 (quinze) dias, ou dele
conhecimento tiverem, que não sendo possível CITAR pessoalmente o denunciado
KARINA PAOLA LACERDA , brasileiro, portador do RG nº 85550292 SSP/PR,
filho de Nome da Mãe: LUCIA DE FATIMA GOMES LACERDA Nome do Pai:
EUDELI DE JESUS LACERDA, nascido em 26/11/1986, residente atualmente
em lugar incerto, nos autos de Processo Criminal nº 0008871-30.2017.8.16.0025,
onde praticou o denunciado a conduta típica descrita ART 306 - Conduzir veículo
automotor, na via pública, estando com..., CONDUZIR VEÍCULO AUTOMOTOR
COM CAPACIDADE PSICOMOTORA ALTERADA EM RAZAO DA INFLUÊNCIA
DE ÁLCOOL OU DE OUTRA SUBSTÂNCIA PSICOATIVA QUE DETERMINE
DEPENDÊNCIA, Detenção: 6 meses a 3 anos ART 306 - Conduzir veículo
automotor, na via pública, estando com..., CONDUZIR VEÍCULO AUTOMOTOR
COM CAPACIDADE PSICOMOTORA ALTERADA EM RAZAO DA INFLUÊNCIA
DE ÁLCOOL OU DE OUTRA SUBSTÂNCIA PSICOATIVA QUE DETERMINE
DEPENDÊNCIA, Detenção: 6 meses a 3 anos pelo presente procede a CITAÇÃO
do mesmo, para que responda a acusação apresentando por escrito defesa, no
prazo de 10 (dez) dias, conforme artigo 396 do Código de Processo Penal. Do que,
para constar, mandou-se expedir o presente Edital que será afixado em lugar de
costume neste Fórum e publicado no Diário da Justiça do Estado do Paraná (e-
DJ). Dado e passado nesta cidade de Araucária, 03 de abril de 2020 às 13:32:41.
Eu ______________, Juliana Marie Takahagui (Técnico de Secretaria) o digitei e
subscrevi. DEBORA CASSIANO REDMOND Juíza de Direito

- 74 -

	0/Interior